



# Dagalifjellets vel – årsberetning 2024

## 1 Foreningens formål og virkeområde

I hht DFV sine vedtekter er DFV sitt formål å arbeide for et godt tilbud til alle brukere av Dagalifjell, i nåværende og fremtidige generasjoner, sikre bærekraftig utvikling på fjellet samt å spre kunnskap og informasjon om sikker ferdsel og mulighetene fjellet byr på.

Til å fremme av felles interesser, søkes også samarbeid med andre samarbeidspartnere som Dagalifjell Løypelag (DL), grunneiere, kommuner og næringslivsaktører som det er naturlig å samarbeide med

DFV sitt virkeområde dekker det geografiske område på og rundt Dagalifjell

## 2 Styrets sammensetning

Styret i Dagalifjellets vel (DFV) har bestått av:

- Karl Trygve Madsen (Leder)
- Hanne A. Stormo (Nestleder)
- Bjørn Sem Flaatten (Styremedlem/markedsansvarlig)
- Hanne Vaadal Snipen (Styremedlem/økonomiansvarlig)
- Ragnar Engnes (Styremedlem/IT-ansvarlig)
- Kjell Ove Tenold (Styremedlem)
- Kate Helen Fornstedt (Styremedlem)

## 3 Styrets arbeid

Ordinært årsmøte ble arrangert på langfredag i henhold til velets vedtekter.

Det har vært avholdt flere styremøter hvorav 2 møter er gjennomført fysisk. Styrearbeidet har også blitt ivaretatt ved hyppig kommunikasjon styremedlemmene imellom. Styret legger ut relevant informasjon både på velets hjemmeside og Facebook

Styret har også i år hatt løpende kontakt med administrasjonen i Nore og Uvdal kommune (NUK) og Miljøringen. Det samarbeides godt mellom partene innenfor flere områder, også gjennom Nore og Uvdal Hytteforum (NUF) hvor DFV er representert. DFV har vært spesielt opptatt av å fremme vårt syn på utvikling i kommunen som påvirker fritidsbeboerne, f.eks ny renovasjonsløsning, utbygging av VA, bidrag til løypekjøring og tilrettelegging for turvei/trillestier i vårt område, samt at det har vært fremmet forslag om innføring av eiendomsskatt. Foreløpig har Kommunestyret stemt imot innføring. Vi vi fortsette dette viktige arbeidet i kommende periode.

Styret arbeider i henhold til handlingsplanen som ajourføres regelmessig.

## 4 Konkrete saker som styret arbeider med

### 4.1 Finansiering av løypekjøring og utvikling av løypenettet

Dagalifjell Løypelag (DL) tilrettelegger for og utfører løypekjøring på kontrakt med løypekjørere. Totalt utgjør løypenettet ca 160 km med langrennsløyper. Kostnaden for løypekjøring inkl

tilrettelegging utgjorde ca kr 1,9 mill i forrige sesong (regnskapsåret er 1.7.-30.6). Finansieringen utgjøres av bidrag fra Dagalifjellets vel, Miljøringen SA og Nore og Uvdal kommune, samt direkte bidrag fra hytteeier og Grasrotandel.

Dagalifjell Løypelag har eget styre som velges i årsmøte i august. Styret består av 3 representanter fra Dagalifjellets vel og 3 representanter fra Miljøringen SA.

## 4.2 Kontingentfastsettelse

Totale innbetalinger av kontingenter utgjorde kr 672 979 i 2024, en nedgang på kr 13 964 fra 2023. Styret arbeider aktivt med å skaffe flere medlemmer og sponsorer for å sikre inntektene fremover, og derigjennom sikre at kvalitet og drift kan opprettholdes .

Kontingenten for fullt medlemskap var kr 1 250 men besluttet økt til kr 1 350 i 2025. Blant annet basert på det generelle høye presset på hytteeieres økonomi foreslår årsmøtet i år å holde kontingenten uendret, som det fremgår av budsjettet. Kontingent for kollektivt medlemskap utgjorde kr 300 i 2024 og besluttet økt til kr 325 for medlemmer som betaler bidrag via Miljøringen.

Styret har aktiv dialog med hytteforeninger, Miljøringen og Nore og Uvdal kommune om hvordan vi i sum kan sikre best mulig forhold og infrastruktur for våre brukere i fjellet

## 4.3 Vedtekter

Vedtektene står uendret og det er eventuelt kun behov for mindre justeringer. Styret arbeider videre å ta inn bestemmelser knyttet til firmahytters kontingent og rettigheter og også bidraget fra reiselivsbedriftene i området.

## 4.4 Sponsorvirksomhet/medlemsfordeler

For å styrke inntektsgrunnlaget arbeides det løpende med tiltak for å tiltrekke nye sponsorer. Dette vil også innbefatte arbeid med å få til bidragsordninger med reiselivsbedriftene Vasstulan 1100 og Torsetlia.

Av medlemsfordeler utenom oppkjøring av langrennsløyper er tilgang til flere fiskevann.

## 4.5 Fiskerettigheter og fiskeutsett

Lørdag 18. juni ble det arrangert fiskeutsett på dagalifjellet, 3 av DFV'ets vann ble beriket med litt ny fisk! Denne gangen satte vi ut litt større, men færre fisk.

Det var 8 sterke bærere som møtte opp i et litt ruskete vær på fjellet denne lørdagen.

All fisk kom, som i alle de senere årene, vel frem til sine nye hjem.

Stor takk til Marius Nilsen som nok et år koordinerte påmeldingene og til Erling Chrisoffersen som hentet fisken på settefisk anlegget, og som vanlig stor takk til Nils Runar Sporan og hans menn som står opp tidlig lørdag for å hjelpe til på fiskeoppdretts anlegget nede ved Nore.

Det kan ellers meldes om flere gode fangster i vannene våre de siste ukene – så kom dere ut og prøv fiskelykken!

Lørdag 14. juni 2025 blir det igjen mulighet til å delta på denne fine aktiviteten!

Fiskehilsen fra Erling C



Om du ønsker å bidra litt ekstra så kontakt leder av fiskekomiteen –  
Erling@solskjermingsgruppen.no, så tar vi en prat!

Følg med på hjemmesiden og Facebook for informasjon i forkant av fiskeutsettet!

## 4.6 Medlemskap i Nore og Uvdal Hytteforum

DFV har plass i styret til Nore og Uvdal Hytteforening (NUH) I møtene informerer kommunen om utbyggings-planer og utvikling av infrastruktur og de respektive velene har også anledning til å ta opp saker på vegne av velet og medlemmene de representerer. DFV er representert med nestleder Hanne Anette Stormo. Møtereferat fra møtene i NUH lastes opp på velets hjemmeside.

De viktigste sakene som ble diskutert i 2024:

- Renovasjon
- Eiendomsskatt
- Beredskap

## 5 Medlemmer

DFV benytter elektronisk medlemssystem, Rubic. Medlemssystemet viser pt – forrige år i parentes: 244 (221) medlemmer med ordinært medlemskap, 50 (9) medlemmer som betaler via Miljøringen og 11 (9) hytteforeninger som innbetaler kontingent på vegne av sine medlemmer. I tillegg kommer familiemedlemmer og styrets medlemmer. Totalt estimert medlemsmasse ca 1100.

DFV opplever en lavere betalingsvillighet fra medlemsmassen pga høyere driftskostnader knyttet til det å eie en hytte. DFV har pr 31.12.2024 52 medlemskap som er forfalt til betaling og ikke gjort opp for 2024. Dette utgjør kr 65 000 og en negativ endring i forhold til forrige år.

Styret ønsker å jobbe videre med å informere om Dagalifjellets vel til nye, potensielle medlemmer. Det er satt opp informasjon om Løypelagets arbeid med skiløyper ved flere sentrale løypekryss. Skiltene har QR-koder som kan scannes for å få mer informasjon om arbeidet og mulighet for å sende penger direkte til Løypelaget.

## 6 Økonomi

Det fremlagte regnskapet viser et overskudd på kr. 58 545, etter at det er foretatt en tilbakeføring av avsetningen til Gapahuker.

Samlede inntekter var kr. 743 417, mot kr 762 132 i 2023 og budsjettet kr. 736 923. Avviket skyldes nedgang i medlemsmassen.

Budsjetterte inntekter for 2025 er kr. 726 850. Det er et forsiktig forslag med bakgrunn i utfordringer med medlemsinnbetaling. Oppsiden er kontingentøkningen fra kr 1 250 til kr 1 350.

Totale driftskostnader utgjør kr. 770 425 mot budsjettet kr. 759 000. Økningen på kr 11 425 skyldes i hovedsak kostnader knyttet til salg/kjøp av hyttekart, som er bokført brutto.

Budsjetterte kostnader for 2025 er kr. 758 000, hvorav bidrag til Dagalifjell Løypelag for løypekjøring utgjør kr 700 000.

Likviditeten vurderes som tilfredsstillende da velets bank beholdning pr 31.12.2024 var kr. 1 081 640, hvorav kr. 525.000 er avsetning til flerbrukstrase.

Styret vurderer det fremlagte regnskap som tilfredsstillende.

Se også revisors beretning.

## 7 Stier og løyper

Dagalifjell har et omfattende nett av sommerstier der mange er merket og vedlikeholdes av DNT og Dagalifjell løypelag og et stort nettverk av skiløyper som ryddes, merkes og prepareres av Dagalifjell løypelag.

### 7.1 Dagalifjell Løypelag (DL)

Se punkt 3.1.

### 7.2 Sommerstier

Dagalifjell løypelag har historisk sett et større grep om løypekjøring vinterstid enn sommerstier. Vi ser imidlertid at en økende bruk av fjellet utenom vintersesongen og løypelaget har et definert ansvar også for sommerløypene. Vi kommer til å følge dette noe tettere fremover og fortsette et godt samarbeid med DNT.

### 7.3 Skiløyper

Dagalifjell løypelag bestyrer et løypenett på ca. 160 km. Løypenettet er rikholdig og godt preparert. Starten av inneværende sesong har noe utfordringer med sen sesongstart grunnet lite snø og mye vind i fjellet. Begynnelsen av 2025 har også vært snøfattig, men det jobbes allikevel iherdig med å lage løyper.

Lørdag 24. februar 2024 arrangerte DFV og løypelaget Dagalifjell rundt, et skirenn med distanser tilpasset alle kategorier alder og ferdigheter. Rennet hadde ca 70 deltagere til start.

I 2025 planla Foreningen et tilsvarende tiltak lørdag 22. februar, noe mer tilpasset etter erfaring fra forrige år. Dessverre måtte rennet avlyses pga vind og regn. Skirennen skulle vært arrangert i nærheten av Torsetlia og Torsetvann. Dersom det vil bli mulig, vil vi forsøke å gjennomføre en lignende aktivitet i løpet av påsken. Utfordringen vil være både snøforhold, men også at det arrangeres skirenn flere andre steder på fjellet.

### 7.4 Gapahuker

Planer for å kunne realisere 4 gapahuker ble av forskjellige grunner nedstemt av siste årsmøte. I stedet ble det oppfordret til at de lokale hytteforeningene kunne videreføre et arbeide med å etablere gapahuker. Avsetningen kr 50 000 er tilbakeført i årets regnskap.

## 8 Diverse

Vi minner om vår hjemmeside [www.dagalifjelletsvel.no](http://www.dagalifjelletsvel.no) samt vår [Facebookside](#). Både på hjemmesiden og Facebooksiden blir det fortløpende lagt ut nyheter som bør være relevant for alle brukere av Dagalifjell.

Detaljert informasjon om hvilke skiløyper som er kjørt når, finnes på [skisporet.no](http://skisporet.no). Info om løypekjøring finnes også på Facebook, både fra Dagalifjellets vel og gjennom våre løypekjørere samt Hyttefolk og fastboende i Dagali gjennom Ronny Halland.

For øvrig finnes kontaktinfo til DFVs styre og styret i de respektive hytteforeningene, ber om at hytteforeningene oppdaterer oss på endringer. Det er viktig at styret får tilbakemeldinger, både på det som fungerer bra og ikke minst på forhold som fungerer mindre bra. Dette for at vårt arbeid skal gi best mulig resultat.

Styret vil avslutningsvis takke alle som bidrar til at Dagalifjell er et flott område å ferdes i sommer som vinter. En spesiell takk til alle som deltar på den årlige dugnaden i høstferien.

Husk «**Det finnes ikke maken til Dagalifjell**»

Vi ønsker velkommen til planlagt årsmøte

**langfredag 18. april 2025 kl. 15.00 (merk tid) på Torsetlia**

Dagalifjell, 10. mars 2025

Styret i Dagalifjellets vel

Karl Trygve Madsen  
Styreleder

Hanne Anette Stormo  
Nestleder

Hanne Vaadal Snipen  
Kasserer

Ragnar Engnes  
IT-ansvarlig

Bjørn Sem Flaatten  
Markedsansvarlig

Kjell Ove Tenold  
Styremedlem

Kate Helen Fornstedt  
Styremedlem

Sign.